«Премиальное обслуживание» (с определенным/ рассчитанным/ выбранным Уровнем 4 или 5) и с 

подключенной Опцией «Развлечения» (ранее и далее – Участник Акции или Участники Акции).  

4. Фонд Акции. Количество Поощрений. 

4.1. Фонд Акции формируется Организатором Акции и составляет 18 163 233 (восемнадцать миллионов сто 

шестьдесят три тысячи двести тридцать три) Бонусов. Количество Поощрений ограничено размерами фонда 

Акции. 

4.2. Участник Акции, выполнивший действия, перечисленные в разделе 5 Правил Акции, вправе получить 

Поощрение в форме Начисления Бонусов на Бонусный счёт Участника Акции в размере и в соответствии с